Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 039/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADELIR JOSE PARIZOTTO 840.***.509-91 155378964 125103 MARIOPOLIS

ADRIANA BONIFÁCIO FERNANDES 960.***.450-49 172552986 139649 GUARATUBA

ASSOCIAÇÃO DOS NATIVOS DA ILHA DO MEL 80.295.***/0001-16 165949447 124522 PARANAGUÁ

AUTO POSTO BELGA LTDA 15.615.***/0001-11 176924071 123429 LONDRINA

CARLIELSON DE JESUS STRAUB 035.***.389-37 181930535 128947 TUNAS DO PARANÁ

CELSO ROQUE FONTANA 603.***.639-00 190188426 133048 NOVA LARANJEIRAS

CELSO ROQUE FONTANA 603.***.639-00 190191710 133049 NOVA LARANJEIRAS

CLEYTON CRISTIANO MOREIRA 071.***.189-02 192427738 146013 CLEVELÂNDIA

DALNEI MENON 082.***.089-86 187599130 124619 GUAMIRANGA

DIRLEI KNONER ZONENBERG 781.***.989-87 194697473 146558 RONCADOR

DJALMA EUGENIO GUARDA JUNIOR 004.***.739-80 188132987 129079 JATAIZINHO

DOUGLAS ULISSES BUENO SCHIEFELBEIN 067.***.489-43 185311260 132035 DIAMANTE D'OESTE

EDSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 070.***.909-22 185822087 144641 JUSSARA

FRANCISCO ASSIS DA ROCHA - EPP 02.380.***/0001-08 190564282 130813 PAULO FRONTIN

GABRIEL RODRIGUES MARTINS 097.***.599-24 188974023 131066 IBIPORÃ

GILMAR MENDES DE SOUZA 842.***.079-68 184021480 128284 CASCAVEL

JOAQUIM MANOEL FERREIRA
055.***.169-18 191611543 145852 CORONEL DOMINGO

SOARES

JOSÉ DOS SANTOS
150.***.639-34 186276981 144747 NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS

JOSÉ SADY COSTA 008.***.759-72 186288432 131315 RIO BRANCO DO SUL

JULIATTO FOGGIATTO E CIA LTDA 80.189.***/0001-61 204552282 134310 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

LAUDECIR TENORIO DA SILVA 508.***.239-04 186912837 144998 TAPIRA

LUIZ HENRIQUE MACHADO DE MORAES 109.***.859-05 188997511 145152 FENIX

MARIO RAFAEL PRZYVITOSKI GORDYA 043.***.139-31 183082000 128676 SÃO MATEUS DO SUL

MARIO SAKAI 300.***.659-68 184298538 144157 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA 76.170.***/0001-04 169474710 127816 TELEMÂCO BORBA

MUNICIPIO DE VERA CRUZ DO OESTE 78.101.***/0001-01 193120733 146179 VERA CRUZ DO OESTE

NEURI DALMINA 242.***.299-15 190220753 133041 FOZ DO JORDÃO

PAULO CEZAR MAZUR 027.***.189-40 188417256 145069 GUAMIRANGA

ROBSON LUIZ DIAS PERISSUTTI 008.***.999-28 187927668 126112 PONTA GROSSA

SALVADOR PEDRO RODRIGUES 838.***.779-49 176043229 141538 GODOY MOREIRA

SCALON & CIA LTDA 84.909.***/0001-82 185430979 131152 MARINGÁ

STOPETRÓLEO S.A -COMÉRCIO DE DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA

09.160.***/0031-40 194645872 127015 FRANCISCO BELTRÃO

VALDOIR ALVES DE SOUZA 107.***.689-35 185548406 144517 GUARATUBA

VILSON DOS SANTOS 028.***.249-61 193279686 146220 QUEDAS DO IGUAÇU

VOLNEI ANTÔNIO FRIEDRICH 434.***.500-91 195198179 146705 RIO AZUL

Curitiba, 05 de Março de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI